
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м Нова Каховка

"6" квітня 2019 року 11:40 год. № 52

Про преміювання членів дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 

територіального виборчого округу № 184

Розглянувши пропозицію від заступника голови Окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 Поляренко І.В., про преміювання членів 
дільничних виборчої комісій з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року. Беручи до уваги загальну економію фонду 
оплати праці, передбаченого кошторисом видатків Окружної виборчої комісії ТВО 
№184, враховуючи особистий внесок кожного члена дільничної виборчої комісії в 
діяльність комісії, керуючись частиною третьою ст. 40 Закону України «Про вибори 
Президента України», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Нарахувати та виплатити одноразову грошову винагороду дільничним виборчим 
комісіям, шляхом перерахування на карткові рахунки голів відповідних ДВК в такому 
розмірі:

Велика ДВК - 2500 грн 
Середня ДВК - 2000 грн 
Мала ДВК- 1500 і'рн

2. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори» та на стенді окружної виборчої комісії 
ТВО № 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК

Голова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

(прізвище, ініціали)

постанова 527


